तनवर्दा जमा करने की अंततम ततधि 4 फरर्री, 2026 को दोपहर 3:00 बजे तक है। तनवर्दाए ं4 फरर्री, 

2026 को दोपहर 3:30 बजे से खोली जाएंगी। 
6. बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कक र् े4 फरर्री, 2026 को दोपहर 2:30 बजे तक या उससे पहले 

NEFT के माध्यम से तनम्नसलखखत खाते में ₹ 2,300/- (दो हजार तीन सौ रुपये मात्र) बयाना जमा 
रासश (EMD) के रूप में जमा करें: 

लाभािी का नाम: भारतीय ररज़र्व बैंक, देहरादनू 

खाता संख्या 186003001 

IFSC कोर्: RBIS0DNPA01 (पांिर्ा ंऔर दसर्ां अक्षर "शून्य" है) 

(कृपया एनईएफटी लेनदेन के वर्र्रण में अपनी फमव/कंपनी का नाम अर्श्य सलखें)